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DIREZIONE GENERALE - SERVIZIO 

 

NOME E COGNOME SETTORE - UFFICIO n. telefono -   Indirizzo mail 

    

Direzione Generale  Dott.ssa Ambra Giordano 

Dott.ssa Maria Elena Soddu 

Staff 

Staff (dal 13/07/2021) 

079/9940042 
a.giordano@ersusassari.it 
079/9940052 
me.soddu@ersusassari.it 

 

Direzione Generale Ing. Antonella Virdis  Ufficio Tecnico 079/9940004- a.virdis@ersusassari.it 

Direzione Generale Ing. Ines Lai Ufficio Manutenzioni 079/9940025 - i.lai@ersusassari.it 

Direzione Generale Dott. Alessandro Nigra Ufficio dell’informatica 079/9940032 - a.nigra@ersusassari.it 

Servizio Amministrativo Dott.ssa G. Demonte Settore Diritto allo Studio  079/9940023 – 

g.demonte@ersusassari.it 

Servizio Amministrativo Dott.ssa Marvi Perra Settore Contabilità, Bilancio e 

Controllo di Gestione 

079/9940021    

m.perra@ersusassari.it 

Servizio Amministrativo Dott.ssa Laura Fadda Settore AA.GG e RU 079/9940010 – l.fadda@ersusassari.it 

Servizio Utenze Dott. Pietro Pisu Settore Mensa e Magazzino 079/9940064 - 

p.pietro@ersusassari.it 

Servizio Utenze Dott.ssa Deborah Sicbaldi Settore Attività Ricettive 079/9940013  

d.sicbaldi@ersusassari.it 
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